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TAPÓN ENVOLVENTE HEXAGONAL DE HDPE

HEXAGONAL HDPE CAP 
CAPUCHON EN HDPE HEXAGONAL
SECHSKANTKAPPE AUS HDPE

BLANCO GRISÁCEO
Grey white
Blanc-gris
RAL: 9002
COD.: TEQG9002

MARRÓN OSCURO
Chocolate brown
Marron-foncée
RAL: 8017
COD.: TEQM8017

ROJO ÓXIDO
Oxide red
Rouge oxyde
RAL: 3009
COD.: TEQR3009

ROJO TEJA
Brick red
Rouge-foncée
RAL: 8004
COD.: TEQR8004

BLANCO PURO
Pure white
Blanc pur
RAL: 9010
COD.: TEQB9010

GRIS VENTANA *
Window grey
Gris
RAL: 7040
COD.: TEQG7040

VERDE MENTA
Mint green
Vert menthe
RAL: 6029
COD.: TEQV6029

VERDE MUSGO
Moss green
Vert mousse
RAL: 6005
COD.: TEQV6005

AZUL GENCIANA
Gentian blue
Bleu gentiane
RAL: 5010
COD.: TEQA5010

AZUL LUZ
Light blue
Bleu clair
RAL: 5012
COD.: TEQA5012

AZUL PALOMA
Pigeon blue
Bleu pigeon
RAL: 5014
COD.: TEQA5014

NEGRO
Black
Noir
RAL: 9017
COD.: TEQN

* Ref.: TEQG7040 solo disponible en 10MM / Ref.: TEQG7040 only available in 10MM
 Ref.: TEQG7040 uniquement disponible en 10MM

MEDIDA

Measure / Mesure

S

m.m.

8

10

Ø TORNILLO

Screw Ø / Ø Vis

m.m.

4,8 - 5,5

6,3

200

200

5.000

5.000

BOLSA / BAG / SAC POLIETILENO / POLYETHYLENE
18

12

6

10

9,5

18

10

7

8

5

RECOMENDADO PARA TORNILLO DIN 7504K Y SIMILARES / RECOMMENDED FOR SCREW DIN 7504K AND SIMILAR / RECOMMANDÉ POUR VIS DIN 7504K ET SIMILAIRES / EMPFOHLEN FÜR SCHRAUBE DIN 7504K UND ÄHNLICHES

PEDIDO MÍNIMO 1 EMBALAJE / MINIMUM ORDER 1 PACKAGING

COMMANDE MINIMALE 1 EMBALLAGE / MINDESTBESTELLMENGE 1 VERPACKUNG

TAPÓN DE PLÁSTICO PARA TUERCAS Y TORNILLOS HEXAGONALES

PLASTIC CUP
CAPUCHON EN PASTIQUE
KAPPE AUS PLASTIK

BLANCO
White
Blanc

COD.: TAPONB

GRIS
Grey
Gris

COD.: TAPONG

NEGRO
Black
Noir

COD.: TAPONN

D

SH

M

MEDIDA

Measure / Mesure

M5

M6

M8

M10

M12

M16

M

m.m.

5

6

7,5

9

11

14

S

m.m.

8

10

13

17

19

24

H

m.m.

9,5

13

15

19,5

21,5

27

D

m.m.

10,9

12,9

16,8

21,3

23,6

29,8

500

200

200

100

100

50

CAJA / BOX / BOÎTE POLIETILENO / POLYETHYLENE

Los colores impresos aquí son aproximados, para solicitar muestras contacte con nosotros. / Printed colors here are approximate, to request samples contact us.
Les couleurs imprimées ici sont approximatives, pour commander des échantillons contactez-nous. / Die hier gedruckten Farben sind ungefähre Angaben, um Muster anzufordern, kontaktieren Sie uns.

fijaciones y anclajes
LUSAN

TORNILLERÍA / FASTENERS

TAPÓN EMBELLECEDOR DE PVC

PVC CAP
CAPUCHON DE FINITION EN PVC
PVC-ZIERKAPPE

MEDIDA

Measure / Mesure

Ø

m.m.

4,2

4,8

5,5

1.000

1.000

1.000

d
2

m.m.

7,4

8,7

9,7

d
1

m.m.

11,2

11,6

12,3

h
1

m.m.

5,2

5,2

5,6

h
2

m.m.

3,8

3,8

4,4

CAJA / BOX / BOÎTE PVC / PVC

BLANCO
White
Blanc

COD.: TTNB

NEGRO
Black
Noir

COD.: TTNN

d1

h1h2

d2


